
ZARZĄDZENIE NR 633/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 maja 2003 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyboru zadań w ramach Konkursu 
na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie 
w 2003 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 10 zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa i pkt 6. ppkt 1) „Warunków 
konkursu na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie” stanowiących 
załącznik do uchwały Nr CXVIII/1100/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2002 roku w sprawie przyjęcia 
warunków konkursu na udzielanie dotacji na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej 
przedsiębiorczości w Krakowie zmienionej uchwałą Nr VIII/70/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 roku 
oraz zgodnie z § 1 uchwały Nr IX/78/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie ustalenia połowy 
składu Komisji Konkursowej wyboru zadań w ramach Konkursu na realizację zadań wspierających rozwój małej 
i średniej przedsiębiorczości w Krakowie w 2003 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Powołuje się Komisję Konkursową wyboru zadań w ramach Konkursu na realizację zadań 

wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie w 2003 r., zwaną dalej 
„Komisją”, w następującym składzie:
1) Zbigniew Zuziak – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – Przewodniczący Komisji,
2) Monika Piątkowska – Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta – Wiceprzewodnicząca 

Komisji,
3) Małgorzata Jantos – Radna Miasta Krakowa,
4) Adam Udziela – Radny Miasta Krakowa,
5) Daniel Piechowicz – Radny Miasta Krakowa,
6) Tomasz Wyczarski – Wydział Strategii i Rozwoju Miasta.

§ 2.
Obsługę prawną Komisji sprawuje Krzysztof Światłowski – Zespół Radców Prawnych.

§3.
Przewodniczący Komisji może zapraszać ekspertów do udziału w pracach Komisji.

§ 4.
Komisja ulega rozwiązaniu po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa projektu listy 

zadań dotowanych w ramach Konkursu na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej 
przedsiębiorczości w Krakowie w 2003 r.

§ 5.
Obsługę kancelaryjno - organizacyjną Komisji zapewnia Wydział Strategii i Rozwoju 

Miasta.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Krakowa powołując niniejszym zarządzeniem Komisję Konkursową, realizuje 

pkt 6. ppkt 1) Warunków konkursu na udzielanie dotacji na realizację zadań wspierających 

rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie, stanowiących załącznik do uchwały 

Nr CXVIII/1100/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2002 roku w sprawie przyjęcia 

warunków konkursu na udzielanie dotacji na realizację zadań wspierających rozwój małej 

i średniej przedsiębiorczości w Krakowie zmienionej uchwałą Nr VII/70/03 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2003 roku. 

Skład Komisji jest zgodny z § 1 uchwały Nr IX/78/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 marca 

2003 r. w sprawie ustalenia połowy składu Komisji Konkursowej wyboru zadań w ramach 

Konkursu na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości 

w Krakowie w 2003 r.

Zadaniem Komisji jest dokonanie w bieżącym roku, w ramach drugiej edycji Konkursu, wyboru 

zadań najskuteczniej wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie, 

zgłoszonych przez organizacje, którym przyznane zostaną dotacje z budżetu Miasta Krakowa na 

dofinansowanie kosztów realizacji tych zadań.


